
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 교통행정 개선
단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 4,656,762 4,590,956 65,806

시            482,000 482,000 0

구          4,174,762 4,108,956 65,806

교통행정 개선 1,957,809 4,003,385 △2,045,576

시            482,000 482,000 0

구          1,475,809 3,521,385 △2,045,576

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 1,957,809 4,003,385 △2,045,576

시            482,000 482,000 0

구          1,475,809 3,521,385 △2,045,576

주거지전용주차장 확대 및 관리 398,327 399,523 △1,196

201 일반운영비 22,722 23,918 △1,196

01 사무관리비 22,722 23,918 △1,196

  ○ 주차요금 신용카드 결제수수료
                6,760              7,956          △1,196      경정 6,760,000원

그린주차사업 추진 63,841 63,952 △111

시             42,000 42,000 0

구             21,841 21,952 △111

201 일반운영비 3,034 3,102 △68

01 사무관리비 1,282 1,350 △68

  ○ 레이져 프린터 토너                 1,282              1,350             △68  경정 1,282,000원

203 업무추진비 807 850 △43

03 시책추진업무추진비 807 850 △43

  ○ 주차장 확충업무 등 추진                   807                850             △43  경정 807,000원

불법주정차 지도 단속 265,581 260,381 5,200

시             40,000 40,000 0

구            225,581 220,381 5,200

201 일반운영비 91,864 88,664 3,200

01 사무관리비 45,092 43,992 1,100

  ○ 주정차단속 스티커                 4,800              3,600            1,200

  ○ 주정차단속 홍보 현수막                 2,000              1,000            1,000

  ○ 주정차위반 사실통보서                 3,850              2,750            1,100

  ○ 견인차량 임차료                   600              1,800          △1,200

  ○ 견인차량보관소 임차료                     0              1,000          △1,000

  경정 4,800,000원

  경정 2,000,000원

  경정 3,850,000원

  경정 600,000원

  경정 0원

02 공공운영비 46,772 44,672 2,100

  ○ 무인단속카메라(자동) 인터넷사용료
               14,772             12,672            2,100      경정 14,772,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○ CCTV상황실 컬러프린터기 구입                 2,000                  0            2,000

주정차 위반 과태료 부과 징수 218,776 221,025 △2,249

201 일반운영비 181,331 183,580 △2,249



부서: 교통행정과
정책: 교통행정 개선
단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 42,731 44,980 △2,249

  ○ 과태료 고지서                30,421             31,920          △1,499

  ○ 고지서 출력                 9,960             10,710            △750

  경정 30,421,000원

  경정 9,960,000원

주정차관련 시설물 설치 및 보수 87,185 77,300 9,885

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

  ○ 자전거이용활성화 홍보유인물
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

401 시설비및부대비 80,000 70,000 10,000

01 시설비 80,000 70,000 10,000

  ○ 주정차 구획선 설치 및 보수
               50,000             40,000           10,000      경정 50,000,000원

405 자산취득비 285 300 △15

01 자산및물품취득비 285 300 △15

  ○ 주정차구획선 관리용 카메라
                  285                300             △15      경정 285,000원

예비비 351,979 2,409,204 △2,057,225

801 예비비 351,979 2,409,204 △2,057,225

01 예비비 351,979 2,409,204 △2,057,225

  ○ 예비비               351,979          2,409,204      △2,057,225  경정 351,979,000원

부설주차장 관리 120 0 120

201 일반운영비 120 0 120

01 사무관리비 120 0 120

  ○ 주차장법위반 건축물 이행강제금 부동산 압
    류 수수료                   120                  0              120    

재무활동(교통행정과) 2,065,147 0 2,065,147

보전지출(주차장 특별회계) 65,147 0 65,147

보전지출(주차장특별회계) 65,147 0 65,147

802 반환금기타 65,147 0 65,147

02 시ㆍ도비보조금반환금 65,147 0 65,147

  ○ 내집마당주차장 갖기 사업                    17                  0               17

  ○ 용호1동 소규모공동주차장 건설(2009)                46,993                  0           46,993

  ○ 불법 주정차 무인단속(고정형)설치사업                 6,367                  0            6,367

  ○ 자전거 주차대 설치                    72                  0               72

  ○ 친환경주차사업(그린파킹) 공사비(2008)                   390                  0              390

  ○ 문현3동 소규모공동주차장 건설(2008)                11,308                  0           11,308

내부거래지출(주차장 특별회계) 2,000,000 0 2,000,000

내부거래지출(주차장 특별회계) 2,000,000 0 2,000,000

704 예탁금 2,000,000 0 2,000,000



부서: 교통행정과
정책: 재무활동(교통행정과)
단위: 내부거래지출(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 예탁금 2,000,000 0 2,000,000

  ○ 일반회계 예탁금             2,000,000                  0        2,000,000

행정운영경비(교통행정과) 633,806 587,571 46,235

인력운영비(주차장 특별회계) 595,422 547,747 47,675

인력운영비(주차장 특별회계) 595,422 547,747 47,675

101 인건비 570,462 523,207 47,255

01 보수 335,580 288,325 47,255

  ○ 봉급               289,866            266,146           23,720

    - 7급                47,916             22,353           25,563

    - 8급                     0             13,853         △13,853

    - 기능8급               143,201            116,934           26,267

    - 기능9급                22,790             37,047         △14,257

  ○ 상여금                24,156             22,179            1,977

    - 정근수당                24,156             22,179            1,977

  ○ 가족수당                   480                  0              480

    - 배우자                   480                  0              480

  ○ 자녀학비보조수당                 1,787                  0            1,787

    - 고등학교                 1,787                  0            1,787

  ○ 정근수당가산금                 2,640                  0            2,640

    - 20년이상                 1,200                  0            1,200

    - 15년이상 20년미만                   960                  0              960

    - 추가가산금                   480                  0              480

      ·15년이상 20년미만                   480                  0              480

  ○ 대우공무원수당                 3,666                  0            3,666

  ○ 시간외근무수당                 5,091                  0            5,091

    - 7급                 2,685                  0            2,685

    - 기능8급                 2,406                  0            2,406

  ○ 교통보조비                 1,560                  0            1,560

    - 6급~7급                 1,560                  0            1,560

  ○ 명절휴가비                 2,372                  0            2,372

  ○ 가계지원비                 3,962                  0            3,962

  경정 47,916,000원

  경정 0원

  경정 143,201,000원

  경정 22,790,000원

  경정 24,156,000원

204 직무수행경비 24,960 24,540 420

02 직급보조비 17,160 16,740 420

  ○ 직급보조비                17,160             16,740              420

    - 7급                 3,360              1,680            1,680

    - 8급~9급                 1,260              2,520          △1,260

  경정 3,360,000원

  경정 1,260,000원

기본경비(주차장 특별회계) 38,384 39,824 △1,440

기본경비(주차장 특별회계) 38,384 39,824 △1,440

201 일반운영비 9,584 11,024 △1,440

01 사무관리비 9,584 11,024 △1,440



부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 기본경비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 주차장특별회계 업무추진 특근 급식비
                  800              2,240          △1,440      경정 800,000원


